
Kursen lämpar sig för dig som vill utforska 

ditt inre och dina relationer till omvärlden. 

Den ger insikter i livsmönster och hur vi 

fastnar i händelser från det förflutna. Kur-

sen erbjuder också verktyg för att arbeta 

med känslomässiga blockeringar och att 

kunna gå vidare. Du får verktyg som hjäl-

per dig att göra val som överensstämmer 

bättre med den person du är i dag, val som 

lämnar plats för livsglädje och kreativitet.  

Med utgångspunkt från deltagarnas person-

liga process ges en god överblick över psy-

kosyntesens principer och metoder. Delta-

garna får stifta bekantskap med grundläg-

gande begrepp som delpersonligheter, vil-

jans betydelse och vikten av att se sig själv 

större än sina begränsningar och sitt för-

flutna. Psykosyntesen arbetar parallellt med 

människans problem och inre potential. I 

varje problem finns det ett frö till växande.  

Samtidigt med den individuella utveckling-

en får deltagarna en introduktion till psyko-

syntesens arbetsmodell med förklaring av 

uttryck som det lägre omedvetna, det högre 

omedvetna, jaget och Självet, samt betydel-

sen av syntes som ett sätt att lösa både inre 

och yttre konflikter. Även vanliga arbetssätt 

inom psykosyntes, som grupprocess, ge-

stalttekniker, vägledda visualiseringar och 

enkla meditationsmetoder ingår.  
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Anmälan 

Tisdag -lördag 27- 31 mars 2012 

PsykosyntesAkademin, Tengdahlsgatan 32 i Stockholm 

8 900 kr inkl moms fºr privatpersoner, 8 900 kr exkl moms fºr fºretag med 

max fem anställda, 11 000 kr exkl moms för företag med fler än fem an-

ställda.  

Via mejl till info@psykoyntesakademin.se. Ring 08-641 4700 vid frågor. 

För att delta i kursen Fundamentals® krävs 

inga särskilda förkunskaper. Kursen ger 

behörighet att söka PsykosyntesAkademins 

fleråriga utbildningar.  

 

Angelika Dilschmann, Diplomerad psy-

kosyntesterapeut PsA, är sedan 1999 verk-

sam som psykosyntesterapeut och handle-

dare för såväl personlig som professionell 

utveckling. Hon är också lärare i PsA:s 

veckol¬nga grundkurs óFundamentalsÈó 

samt leder óRelationsgruppernaó under den 

tvååriga grundutbildningen.  

Angelika har sedan 1980 varit verksam som 

konsult med inriktning på lärande, kommu-

nikation, ledarskap, relationer i arbetsgrup-

per samt chefsstöd.  

Exempel på skrifter/böcker Angelika publi-

cerat ªr óLªrandebok; lªrande, delaktighet 

och fºrªndringsarbeteó, óOmtanke och 

struktur ð om ledarskap och medarbetarnas 

hªlsaó samt óProduktiv reflektion ð lön-

samma samtal p¬ arbetsplatsenó. 

Janne Karlström är diplomerad psykosyn-

testerapeut, handledare och lärare vid Psy-

kosyntesAkademin. Han arbetar också i 

egen praktik med terapi och handledning. 

Janne har en civilekonomexamen bakom 

sig och har tidigare arbetat i ledarskaps-

funktioner och som organisationsutveck-

lingskonsult i det privata näringslivet. 


